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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

رفتارهای کثیف!
با آن که مدت زیادی از آغاز زندگی مشترکم نمی 
گذشت و تحمل وسواس های بهداشتی همسرم 
را نداشتم، ناگهان روزی با صحنه ای روبه رو 
شدم که زندگی ام را در آستانه نابودی قرار داد و 
... زن 22ساله با بیان این که رفتارهای نامعقول 
و کثیف همسرم مرا به کلانتری کشاند تا شاید 
راهی برای جلوگیری از فروپاشی زندگی ام 
پیدا کنم، به کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: حدود 15ماه 
قبل با معرفی یکی از همسایگان در حالی به 
خواستگاری جوان 25ساله ای پاسخ مثبت 
دادم که هیچ شناختی از خانواده او نداشتم. از 
سوی دیگر نیز من اولین دختر خانواده بودم و 
پدر و مادرم که آگاهی و اطلاعات کاملی درباره 
تحقیق و شناخت قبل از ازدواج نداشتند، خیلی 
زود مقدمات خواستگاری و مراسم عقدکنان 
را فراهم کردند و به این ترتیب من و »کیارش« 
پای سفره عقد نشستیم. هنوز یک هفته از این 
ماجرا نگذشته بود که روزی همسرم مرا وادار 
کرد قبل از ورود به پذیرایی منزل پدرشوهرم 
دست و پاهایم را با آب نمک به طور کامل بشویم. 
وقتی با نگاه تعجب آمیز من رو به رو شد، ادعا کرد 
چون از بیرون می آییم احتمال دارد پاهایمان بو 
بدهد اما در میان حیرت و ناباوری دیدم که او 
و مادرش وسواس های عجیب و غریبی دارند 
و مدام دست ها و پاهایشان را با آب نمک می 
شویند و هر دو ساعت یک بار مسواک می زنند 
تا دهانشان بوی بد ندهد. من برای حفظ آبروی 
خانوادگی این موضوع را پنهان کردم ولی این 
مسائل به اندازه ای در رفتارهای من نیز تاثیر 
گذاشته بود که گاهی مــورد تمسخر و تحقیر 
خانواده ام قرار می گرفتم. از طرف دیگر پدر و 
مادرم نیز رفتارهای وسواسی همسرم را نادیده 
می گرفتند تا تحقیر نشود.  خلاصه یک سال بعد 
در حالی من و کیارش زندگی مشترکمان را آغاز 
کردیم که اختلافات ما به  دلیل مشاجره خانواده 
هایمان بر سر غذای تالار آغاز شد و این کدورت 
در حالی افزایش یافت که همسرم مدعی بود 
خانواده ام جهیزیه اندک و ناقصی به من داده 
اند. این در حالی بود که پدرم با درآمد کارگری 
همه جهیزیه را با سختی و قرض و وام تهیه کرده 

بود. با وجود این نه تنها در این باره مورد سرزنش 
و تحقیر خانواده همسرم قرار می گرفتم بلکه آن 
ها مدام ادعا می کردند لباس های پدرم کثیف 
است، مادرم زیاد دست و صورتش را نمی شوید 

و خواهرانم بوی عرق می دهند و ...
اما مشکل اساسی زندگی من از همان روزهای 
اول ازدواجمان در حالی شکل پیچیده ای به 
خود گرفت که می دیدم همسرم مدت زمان 
خیلی طولانی از سرویس بهداشتی بیرون نمی 
آید. اوایــل فکر می کردم این رفتار او به دلیل 
وســواس های عجیب و غریبش است اما آرام 
آرام کنجکاو شدم و از سوی دیگر نیز تحمل این 
وضعیت را نداشتم، چرا که او مرا نیز وادار می 
کرد مدام مسواک بزنم و پاهایم را با آب نمک 
بشویم. در این شرایط روزی به بهانه این که 
نگرانش شده ام، به طور ناگهانی در سرویس 
بهداشتی را گشودم که در یک لحظه گوشی 
تلفن همراه از دســت همسرم به روی سنگ 
فرش سرویس بهداشتی افتاد و او حیرت زده به 
من خیره شد. تازه فهمیدم که همسرم علاوه بر 
وسواس، بیماری روحی دیگری نیز دارد و به طور 
پنهانی به تماشای فیلم های مستهجن داخل 

گوشی تلفن همراهش می نشیند و ...
به ناچار ماجرا را برای مــادرم بازگو کردم اما 
نصیحت های خانواده ام نیز در رفتارهای زشت 
و کثیف همسرم تاثیری نداشت. کیارش نه تنها 
به رفتارهای نامعقول خودش اصرار می کرد 
بلکه ادعا داشت من نیز باید از افکار بیمارگونه او 
تبعیت کنم.  خلاصه با آن که فقط سه ماه از آغاز 
زندگی مشترکمان می گذرد دیگر نمی توانم 
رفتارهای کثیف و همچنین زندگی با وسواس 
های زجــرآور او را تحمل کنم. به همین دلیل 
وقتی زندگی ام در آستانه فروپاشی قرار گرفت 
و خانواده همسرم نیز از رفتارهای فرزندشان 
حمایت کردند، به ناچار به کلانتری پناه آوردم 

تا شاید راهی برای نجات از این وضعیت بیابم. 
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محسن 
باقی زاده حکاک)رئیس کلانتری میرزاکوچک 
ــان( بــررســی تخصصی و کارشناسی این  خ
پرونده توسط مشاوران زبده در دایره مددکاری 

اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

مردی خواهر زن سابقش را کشت

جنایت هولناک در »دریا«
سجادپور- مرد میان سالی که همسرش را 
طلاق داده بود، خواهر زن سابقش را در وسط 
خیابان دریــا به طرز فجیعی به قتل رساند و 
یکی از باجناق هایش را نیز با ضربات چاقو 

مجروح کرد.
به گزارش خراسان، این حادثه هولناک صبح 
روز پنج شنبه گذشته در خیابان دریــای اول 
مشهد هنگامی رخ داد که مرد 52 ساله ای به 
نام قادر احمدی معروف به رضا وارد خیابان 
وحید 13 )دریا( شد و خواهر زن سابقش را دید 
که به همراه شوهر و خواهر دیگرش قصد خروج 
از خانه را داشتند. این مرد که نقشه شومی را در 
سر می پروراند و چاقویی را نیز زیر لباس هایش 
پنهان کرده بود از موتورسیکلت پیاده شد و به 
بهانه احوال پرسی نزد باجناق و خانواده همسر 
سابقش رفت اما در یک لحظه چاقو را بیرون 
کشید و ضرباتی را بر پیکر باجناقش فرود آورد و 
او را به شدت مجروح کرد. همسر مرد مجروح با 
دیدن این صحنه در حالی که ترسیده بود جیغ 
می کشید و کمک می خواست. در این وضعیت 
خواهر دیگرش که لطیفه نام داشت وحشت 
زده به وسط خیابان گریخت اما مرد مهاجم او 
را گرفت و روی زمین انداخت. موتورسوار 52 
ساله که قصد انتقام هولناکی را از خانواده 
همسر سابقش داشت ناگهان ضربات چاقو را 
بر پیکر خواهرزن دیگرش فرود آورد و او را در 
حالی که خون آلود کف خیابان افتاده بود، رها 
کرد و سوار بر موتورسیکلت از محل گریخت. 
با فرار مهاجم چاقوکش، اهالی محل متوجه 
ماجرا شدند و با اورژانس 115 تماس گرفتند. 
دو مجروح این حادثه وحشتناک دقایقی بعد به 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد انتقال 
یافتند و تحت درمان قرار گرفتند اما ضربات 
وارد شده بر پیکر زن 45 ساله چنان عمیق 
بود که این زن به کما رفت و صبح روز گذشته 
به دلیل عوارض ناشی از اصابت چاقو در مرکز 
درمانی جان سپرد. گزارش خراسان حاکی 
اســت، به دنبال وقــوع این جنایت، مراتب از 
طریق نیروهای انتظامی به قاضی ویژه قتل 

عمد مشهد اعلام شد و بی درنگ قاضی کاظم 
میرزایی به همراه گروهی از کارآگاهان ورزیده 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
مسیر مرکز درمانی را در پیش گرفتند. قاضی 
ــای ورود به  با تجربه ویــژه قتل عمد که روزه
پنجمین سال رسیدگی به پرونده های جنایی 
در مشهد را می گذراند پس از بررسی های 
مقدماتی در مرکز درمانی، عازم محل وقوع 
جنایت شد که در نزدیکی بیمارستان قرار دارد. 
به دستور قاضی میرزایی، اثر برداری از محل 
درگیری آغاز شد و  تحقیقات با اظهارات   زنی 
ادامه یافت که از این حادثه هولناک جان سالم 

به در برده بود.
این زن به قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد گفت: ضارب قادر احمدی نام 
دارد ولی معروف به رضاست. این مرد سال ها 
قبل با خواهرم ازدواج کرد و صاحب فرزند شد 
اما در این سال های زندگی مشترک همواره 

خواهرم را شکنجه می کرد و آزار می داد. او در 
میان همین اختلافات خانوادگی و ناسازگاری 
ها، مدام خواهرم را تهدید به مرگ می کرد تا 

جایی که حتی دو بار قصد کشتن او را داشت.
این زن جوان ادامه داد: خواهرم نیز وقتی دید 
که دیگر نمی تواند این شرایط را تحمل کند 
و امنیت جانی ندارد، تصمیم به طلاق گرفت 
و دست به دامان قانون شد. او با ارائه همین 
اسناد و مدارک به دادگاه، بالاخره طلاقش را 
گرفت و برای آن که از شر مزاحمت های قادر 
رها شود، دست فرزندانش را گرفت و در مکان 
دیگری اقامت کرد تا کسی از محل سکونت 
او باخبر نشود اما همسر سابقش برای گرفتن 
انتقام، به دنبال یافتن محل اقامت خواهرم بود. 
به همین دلیل تلاش می کرد تا نشانی خواهرم 
را از ما بگیرد و همواره در کمین ما بود تا این که 
صبح پنج شنبه گذشته زمانی که من و همسرم 
و خواهرم لطیفه قصد سوارشدن به خودرو را 
داشتیم او با موتورسیکلت از راه رسید و به بهانه 
احوال پرسی به طرف شوهرم آمد که ناگهان 
چاقویی را بیرون آورد و شوهرم را زخمی کرد 
سپس خواهرم را روی زمین انداخت و درحالی 
که روی قفسه سینه اش نشسته بود در همان 
وضعیت ضرباتی را بر پیکر خواهرم فرود آورد. 
من خیلی ترسیده بودم و مدام جیغ می کشیدم 
که او خواهرم را رها کرد و با موتورسیکلت از آن 

جا گریخت.
به گــزارش خراسان، پس از انجام تحقیقات 
مقدماتی در صحنه جنایت، قاضی میرزایی 
دستورات ویژه و محرمانه ای را برای شناسایی 
محل اختفای متهم فــراری و دستگیری وی 
صادر کرد. در همین حال مقام قضایی دستور 
ــراری در  ــدون پوشش متهم ف داد تا تصویر ب
روزنامه خراسان درج شود. به دنبال دستور 
قاضی ویژه قتل عمد، پلیس آگاهی خراسان 
ــه شــهــرونــدان  ــلام کـــرد چــنــان چ ــوی اعـ رضـ
ــراری مذکور  اطلاعاتی از مخفیگاه متهم ف
دارنــد با شماره تلفن های 21825267 و 

09363257468  تماس بگیرند.

شمار قربانیان زلزله ترکیه 
به 35 نفر رسید 

شمار قربانیان زلزله ازمیر ترکیه که روز جمعه بخش 
هایی از این کشور را لرزاند تا شب گذشته و لحظه 
تنظیم خبر به به 35 نفر افزایش یافت. به گزارش 
ایرنا، فخرالدین کوجا وزیر بهداشت ترکیه پیش از 
این، شمار کشته ها را 28 نفر و شمار زخمی ها را 
885 نفر اعلام کرده بود. کانون این زمین لرزه که 
قدرت آن تا 7 ریشتر )مقیاس امواج درونی زمین ( 
اعلام شده است در عمق حدود 17 کیلومتری زمین 
نزدیکی شهر ازمیر در غرب ترکیه بود. گزارش ها 
حاکی اســت که چند ساختمان در ازمیر ترکیه 
تخریب شده و شماری از شهروندان زیر آوار مانده اند. 
برخی دیگر از استان های ترکیه گزارش هایی درباره 

تخریب ساختمان ها منتشر کرده اند.

کشف954 کیلو مواد مخدر از یک منزل مسکونی  

 توکلی/ درعملیات پلیس استان کرمان محموله 
سنگین تریاک و حشیش از یک منزل مسکونی 

در بم کشف شد. به گــزارش خراسان، فرمانده 
انتظامی استان کرمان با اعلام این خبر افزود: 
ماموران مبارزه با مواد مخدر با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از نگهداری یک محموله سنگین مواد 
مخدر در یک منزل در شهرستان بم با خبر  شدند.
سردار ناظری  افزود: ماموران پس از شناسایی 
این منزل،در بازرسی از آن797 کیلوگرم تریاک 
و 157 کیلوگرم حشیش کشف و  سه متهم را 
دستگیر کردند و یک خودروی سواری توقیف شد.

*مهر/ راننده خودرویی در مکه با سرعت بالا ، بعد از 
عبور از موانع، خودروی خود را به در مسجد الحرام 
کوبید. نیروهای امنیتی راننده را دستگیر و خودروی 
وی را به خارج از محوطه مسجد الحرام منتقل کردند.
*خراسان/ نزاع مسلحانه در اطــراف مشهد سه 
مجروح بر جا گذاشت. تحقیقات ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت خراسان رضوی در این باره ادامه 

دارد.
*مهر/ آگاهی تهران از دستگیری نظافتچی یک 
کلینیک ترک اعتیاد که از محل کارش 54 میلیون 
تومان داروی ترک اعتیاد سرقت کرده بود، خبر داد.

*تسنیم/   در نیمه نخست امسال  بیش از 120 نفر از 
اوباشی که در فضای مجازی فعالیت داشتند، توسط 

پلیس فتای تهران بازداشت شدند.
*رکنا/ پلیس مکزیک 59 جسد رها شده در یک 
گور کم عمق در یکی از مناطق جنگلی این کشور 

پیدا کرد.
*رکنا/ محمد حسین منادی دروازه بان جوان تیم 
فوتبال سایپا صبح دیــروز در مسیر رفتن به محل 
تمرین این تیم تصادف شدیدی کرد؛ اما با وجود 
آسیب جــدی که به خــودروی وی وارد شــده حال 
منادی خوب است و حتی پس از این تصادف هم در 

تمرین تیمش شرکت کرد.
از  پیشوا  طهماسبی دادستان  *رکنا/ مرتضی 
دستگیری فرد مسلح پیشوایی در کمتر از 6 ساعت 
خبر داد و گفت: خوشبختانه در درگیری جمعه شب 

گذشته فرد مسلح ،کسی آسیب ندیده است.
*ایسنا/ دادسرای عمومی و انقلاب تهران از تشکیل 
»قرارگاه مقابله با اراذل و اوباش« به منظور »مقابله با 

هنجارشکنی« خبر داد.
*رکنا/ با تلاش پلیس 72 کیلوگرم شیشه در محور 

شیراز - گچساران کشف و ضبط شد.

 قاتل فراری را شناسایی کنید


